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Ledarpolicy 

Vi hälsar dig varmt välkommen till vår förening och vi är glad att du valt att 

vara ledare i Grängesbergs Bandyklubb. Vi kommer att göra allt vi kan för att du 

skall utvecklas och trivas i vår förening.  

Vårt förhållningssätt till ledarskapet som vi vill att du tar del av och respekterar 

är följande: 
 
En ledare i Grängesbergs Bandyklubb bör ha en positiv inställning till sitt ledarskap, vara 

lyhörd och ödmjukt kunna leda spelare samt stötta dem så att de utvecklas både individuellt 

och i laget. Alla människor har lika värde och skall behandlas likvärdigt oavsett etnicitet, 

religion, ålder, kön eller sexuell läggning. 

Som ledare i Grängesbergs Bandyklubb ska du verka för att: 
 Spelaren sätts i fokus ur ett helhetsperspektiv, där spelarens utveckling både socialt, 

mentalt och idrottsmässigt skall prioriteras före lagets resultat. 

 Känna till och följa föreningens överenskomna mål och policys. 

 Vara en ”Ambassadör” för Grängesbergs Bandyklubb och vara en god förebild både 

på och utanför planen. 

 Samarbeta och skapa goda relationer mellan spelare, föräldrar, ledare, andra lag inom 

föreningen, våra motståndare, domare och med andra idrotter. 

 Väcka nyfikenhet, motivera och inspirera och coacha samt ge feedback på ett positivt 

sätt. 

 Skapa en positiv laganda så att ni tillsammans har roligt både på planen och vid sidan 

av den. 

 Ge våra spelare kunskap om sunda levnadsvanor utan droger, alkohol, tobak och snus. 

Du ska även: 
 Tänka på att dina värderingar styr ditt handlande vilket påverkar spelarna. 

 Uppmuntra och möjliggöra till domar- och ledarutveckling för alla spelare. 

 Utvärdera ditt lags verksamhet samt vara beredd på att bli utvärderad av Grängesbergs 

Bandyklubb. 

 Motverka mobbing, fult spel och kränkningar. 

 Göra positiva reflektioner 

Du bör: 
 Prioritera deltagande i de utbildningar som Grängesbergs Bandyklubb organiserar 

och rekommenderar för din ledarutveckling 
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Du skall aldrig: 
 Använda droger eller alkohol när du är tillsammans med spelarna. 

 Kränka en spelare, motspelare, förälder eller annan person. 

FN:s Barnkonvention 
Bygger på 4 principer 

 Rätt till likvärdiga villkor - alla får spela. 

 Barnets bästa - visa förtroende. 

 Barnets rätt till liv och utveckling - ha skoj på planen. 

 Barnets rätt att säga sin mening och få den respekterad. 

 

Det är viktigt att alltid uppträda i en positiv anda med ett stort hjärta för bandy och för 

Grängesbergs Bandyklubb. Det är också viktigt att Du som ledare är lojal mot föreningens 

riktlinjer och direktiv. En annan viktig del i Ditt ledarskap är att Du skall vara ett gott 

föredöme för spelarna.  


